
89

[Ž 27 (26),1a]

2. neděle postní C

A Q 


Ho -




spo -




din




je


mé


svět -




lo




a




má



spá -



sa.

A Q             

E Q  S    R     

OL80

R.

(   ) (   )

(   ) (   )

A Q 

Hospodin je mé světlo a má1.
Hospodin je záštita mého2.




spá -
ži -

 

vo -


 

sa,
ta,



koho
před kým bych se




bych
třá -

 

se


 

bál?
sl?

A Q  . 


  


 


A Q

   Slyš, Hospodine, můj hlas, jak3. vo - lám, smiluj se nade mnou, vy - slyš mě!

A Q

   Mé srdce k tobě4. mlu - ví,    má tvář tě hle - dá.

A Q

Hospodine, hledám5. 
v hněvu neodmítej svého6. 

tvou
slu - žeb - ní -

tvář.
ka!

Neskrývej svou tvář
Tys má pomoc,

pře -
ne - za -

de
vr - huj

mnou,
mě!

A Q

Věřím, že uvidím blaho7. 
Důvěřuj v Hospodina, buď8. 

od
sil -

Ho - spo - di - na
ný,

v zemi
ať se vzmuží tvé srdce, doufej

ži -
v Ho - spo - di -

vých!
na!

E Q  . 
   

  




Ž 27 (26)








*
*

*

*
*

*
*

* 



R.

R.


R.

R.

Pondělí po 2. neděli postní

A 


Ne -




jed-




nej

.

s ná -




mi




po -




dle




na-




šich


hří -


chů,


Ho-


spo -




di -



ne!

A          S   

E 


  E .         . 


R.

OL81

[Srov. Ž 103
(102),10a]

A 

Nepřipomínej nám viny1. 




před -

  

ků,



   tvé milosrdenství ať nám
      pospíchá vstříc, + vždyť jsme tak




zbě -



do -



va -



ní!

A  


    A

Pomoz nám, Bože, náš spasiteli, (+)2. 
                                pro slávu svého jmé - na, vysvoboď nás a odpusť nám hříchy

                                             pro své jmé - no.

A

   Ať k tobě přijde vzdychání3. 
My však, tvůj lid a ovce tvé pastvy, +4.
                                budem tě chválit

za -

na

ja -

vě -

tých,

ky,

mocí svého ramene nech naživu
                                         odsouzené
po všechna pokolení
                    budem vypravovat o tvé

na

slá -

smrt.

vě.

E  .   


 E       

Ž 79(78)






*

*

*



*



R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


